www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

250 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXXVII

ld:030E6363511857A3
. ~-ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
___ .. CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~!f!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 057/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: WILSON DA CRUZ CARVALHO, CPF Nº 923971823-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1300,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 13BSA507B39057B0
~ ESTADO DO PIAUI t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--•" CNPJ: 41.522.368/0001-05
J~~'!!_f!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 058/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA.

CONTRATADO: PAULO RICARDO DA ROCHA, CPF Nº 085.628.753-92.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS, PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

lll-r ESTADO DO PIAUI t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--•• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~!f!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 059/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: OSTEVAN OLIVEIRA DE CARVALHO, CPF Nº 814144 803-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA DO PSF - 40 HORAS SEMANAIS

NA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0F88D49E9AF257D3
• ESTADODOPIAUI t~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

___ .. CNPJ: 41 .522.368/0001 -05
J~~~.f..! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 098/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA.

CONTRATADO: JOSÉ JOÃO DE OLIVEIRA, CPF Nº 022.623.463-05.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA • 40 HORAS SEMANAIS, PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 02 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2022

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org